
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 11801/2018

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

01/02/2018 22/01/2018 18/01/2018 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
OBJETO DA LICITAÇÃO

Aquisição de Combustivel, tipo gasolina, destinado aos veiculos da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte-Ce

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente JACY NUNES GONDIM

Responsável pela Informação NIKERLY ALMEIDA RODRIGUES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOÃO BATISTA FREITAS DE ALENCAR

Responsável pela Adjudicação GENEZIANO DE SOUSA MARTINS

Responsável pela Homologação GENEZIANO DE SOUSA MARTINS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

18/01/2018 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
LIMOEIRO DO NORTE

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

01/02/2018 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

22/01/2018 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

22/01/2018 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

18/01/2018 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PROCESSO LICITATORIO pdf

Câmara Municipal de Limoeiro do Norte
Rua: Cel.Malveira, 2266 - Centro - CEP: 62930-000 - Limoeiro do Norte\CE

CNPJ: 01.836.913/0001-05 - Tel: 8834234140 - Site: www.camaralimoeirodonorte.ce.gov.br

Rua: Cel.Malveira, 2266 - Centro - CEP: 62930-000 - Limoeiro do Norte\CE

https://camaralimoeirodonorte.ce.gov.br/licitacoes/11

Emitido: 05/12/2025 09:09:03


